FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

MAURICIO ARLEY DUQUE GONZALEZ

NIT: 1130658145-7 - Responsable de IVA - Obligacién: No responsable
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764094120658

de 2025-06-06, Prefijo: FE, Rango 1 Al 100000 - Vigencia Desde: 2025-06-06 Hasta: 2027-06-06

[Fecha Emision: 2025-10-21]

Fecha Validacién DIAN: 2025-10-21
Hora Validacién DIAN: 10:30:19

CCo NIT:
Cliente:
Régimen:
Obligacion:
Direccion:
Ciudad:
Teléfono:
Email:

# Cédigo
1 000014
2 000055
3 000129
4 000490
5 000498
6 000259
7 000046
8 000352
9 000183
10 000237
11 000126
12 000464
13 000318
14 000229
15 000007
16 000272
17 000549

18 000496

222222222222-
CONSUMIDOR FINAL
No Responsable de IVA
No responsable

CL
Cali - Colombia
2222222222

info@sysefactura.com

GALLETA SALTIN NOEL QUESO MANTEQUILLA 133G

AZUCAR MORENA X2500G

FAB ULTRA FLASH FLORAL300G

COCA-COLA 400 ML PET

CHUNKY CACHORRO X500

ARETA GATO CALABAZA PETS 4.5KG SURTIDA

TRULULU SABORES X40G

MODIF CHOCOLISTO X90G

GALLETA CHOQUIS CHOCOBASE 47G

GALLETA FESTIVAL X6 50G LIMON

CERVEZA CORONA 330CC

DONKAT GATICOS X500G

ARROZ FLOR HUILA X500G

ALIMENTO OHMAIGAT SEDENTARIOS X500

BOKA PANELA LIMON

ALIMENTO PARA PERRO DOG CHOW 2KG

COCACOLA 2.25ML

GASEOSA POSTOBON ECONOLITRO UVA

Forma de Pago:
Medio de Pago:
Plazo Para Pagar:
Fecha Vencimiento:

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CL 1 OESTE 77 104 - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - -1176163836

E-mail: nanisconta302@gmail.com

Contado
Efectivo

0 Dias
2025-10-21

Descripcion

Cantidad

3.00

2.00

2.00

4.00

2.00

1.00

2.00

3.00

3.00

6.00

5.00

4.00

4.00

5.00

11.00

4.00

5.00

4.00

UM Val. Unit

Unidad  2,773.11
Unidad 11,904.76
Unidad  3,025.21
Unidad  2,521.01
Unidad  5,523.81
Unidad  15,000.00
Unidad  1,344.54
Unidad  3,613.45
Unidad  1,428.57
Unidad  1,260.50
Unidad  5,000.00
Unidad  6,380.95
Unidad  1,932.77
Unidad 11,428.57
Unidad  1,000.00
Unidad = 33,333.33
Unidad  7,563.03
Unidad  3,193.28

IVA/IC

526.89

595.24

574.79

478.99

276.19

0.00

255.46

686.55

271.43

239.50

319.05

367.23

571.43

0.00

1,666.67

1,436.97

606.72

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

8,319.33

23,809.52

6,050.42

10,084.03

11,047.62

15,000.00

2,689.08

10,840.34

4,285.71

7,563.03

25,000.00

25,523.81

7,731.09

57,142.86

11,000.00

133,333.33

37,815.13

12,773.11

Factura Electronica de Venta No: FE - 38 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-10-21 - 10:30:19

CUFE: fcbbdad7e6e894de9f83547f319bfae4a38b2e5eaalcddf994bd0fd59da6050ae08a90043ecad10cd43e2dc91ac75905



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

[Fecha Emision: 2025-10-21]

Fecha Validacién DIAN: 2025-10-21
Hora Validacién DIAN: 10:30:19

MAURICIO ARLEY DUQUE GONZALEZ

NIT: 1130658145-7 - Responsable de IVA - Obligacién: No responsable
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764094120658

de 2025-06-06, Prefijo: FE, Rango 1 Al 100000 - Vigencia Desde: 2025-06-06 Hasta: 2027-06-06

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CL 1 OESTE 77 104 - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - -1176163836

E-mail: nanisconta302@gmail.com

Impuestos Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto Valor

IVA 8,319.33 19.00% 1,580.67 Nro Lineas: 18
IVA 23,809.52 5.00% 1,190.48 Base: 410,008.40
IVA 6,050.42 19.00% 1,149.58 Impuestos: 33,091.60
IVA 10,084.03 19.00% 1,915.97 Retenciones: 0.00
IVA 11,047.62 5.00% 552.38 Descuentos En Lineas: 0.00
IVA 15,000.00 0.00% 0.00 Descuentos Globales: 0.00
IVA 2,689.08 19.00% 510.92 Total Factura - Descuentos: 443,100.00
IVA 10,840.34 19.00% 2,059.66 Total Factura: 443,100.00
IVA 4,285.71 19.00% 814.29

IVA 7,563.03 19.00% 1,436.97

IVA 25,000.00 0.00% 0.00

IVA 25,523.81 5.00% 1,276.19

IVA 7,731.09 19.00% 1,468.91

IVA 57,142.86 5.00% 2,857.14

IVA 11,000.00 0.00% 0.00

IVA 133,333.33 5.00% 6,666.67

IVA 37,815.13 19.00% 7,184.87

IVA 12,773.11 19.00% 2,426.89

NOTAS:

SON: CUATROCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL CIEN PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*¥¥¥kkxtk,
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